АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 20.11.2015 г.                                                                                               №109А

О создании Закупочной комиссии по осуществлению закупок

Во исполнении Федерального закона от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

1. Для определения Стеклянского МУП ЖКХ поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и осуществления закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов предложений:
1.1. Создать закупочную комиссию Стеклянского МУП ЖКХ в составе:
Председатель Закупочной  комиссии, член комиссии-А.А.Пашинский
Заместитель председателя Закупочной комиссии, член комиссии- В.А.Пузына
Члены комиссии:
Т.А.Спешилова
Е.В. Сасина
Е.В. Пашинская
           1.2     назначить секретарем Закупочной комиссии – В.А.Пузына
           1.3     Председателю Закупочной комиссии А.А.Пашинскому  своевременно уведомлять членов комиссии о месте, дате и времени проведения заседаний комиссии.
           1.4. Членам комиссии не допускать принятия решений путем проведения заочного голосования, а также делегирования  своих полномочий иным лицам.
    2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

В.А.Пузына ознакомить с данным распоряжением под роспись следующих лиц:
  Т.А.Спешилову
  А.А.Пашинского
  Е.В. Сасину
  Е.В. Пашинскую
    3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на директора Стеклянского МУП ЖКХ Пашинского А.А.

Глава Стеклянского сельсовета                                      Е.В. Сасина